裝

訂

線

大葉大學　函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：游浚瑋
聯絡電話：04-8511888分機1465
傳真電話：04-8511666

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年03月16日

發文字號：大葉教字第1040000397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獎助學金摘要說明、職涯講座、暑期國際移動力（10400003973-A.JPG、

10400003971-A.PDF、10400003972-A.JPG，共3個電子檔案）

主旨：本校提供104大學甄選入學獎助學金及相關服務暨體驗活

動，惠請　公告週知並歡迎師生多加利用。

說明：

一、104入學獎助學金摘要說明，如附件一。

二、「落點分析」線上系統http://dyu.test100.com.tw/

三、「一對一職涯量表施測」與「職涯講座」，協助學生定向

未來職涯屬性，以利選填志願。相關細目如附件二。

（一）上述施測與講座歡迎師生蒞校利用；亦可由本校派

　　　員前往　貴校服務。

（二）預約服務請洽：本校職涯發展中心 薛人鳳小姐。

　　　聯絡電話：04-8511888分機1247。

　　　e-mail：rainsrf@mail.dyu.edu.tw

四、本校並針對104準大葉新鮮人舉辦「暑期國際移動力」之

遊學職場體驗活動，以資增進學生國際視野。相關細目如

附件三。

五、敬請高中職夥伴學校，轉知上述資訊予　貴校師生，並歡

迎踴躍預約。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

第 1 頁 共 2 頁

567975437

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/03/16
17:11:58

第 2 頁 共 2 頁

567975437

	國立龍潭高級中學